
ОТ:КЛИМОВСКИЙ Р-Н ОТДЕЛ ЭКОНОМИКИ ТЕЛ:+740347-3-17-79 29 АПР 2013 17:11 СТР11

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ КЛИМОВСКИИ РАЙОН 
НОВОЮРКОВИЧСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л В Н И Е

От 15.04.2013 года № 17
с. Новые Юрковичи

Об определении границ прилегающих 
к некоторым организациям и объектам 
территорий, на которых не допускайся 
розничная продажа алкогольной продукции

Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации 
от 27.12.2012 года № 1425 «Об определении органами государственной власш 
субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест 
нахождения источников превышенной опасности, в которых не Д^ускается 
розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами 
местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и 

* объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа 
алкогольной продукции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить прилегающую территориюпо пешеходной зоне, примыкающей 
по всему периметру к детским, образовательны м , медицинским организациям 
и объектам спорта, к оптовым и розничным рынкам и иным местам 
массо во госкоп леи и я граждан и местам нахождения источников повышенной 
опасности, определенным органами государственной власти субъектов 
Российской Федерации и к объектам военного назначения (их территороиям) 
от ближайших входных дверей предприятий розничной торговли и 
предприятий общественного питания в пределе 50 метров.

2. Контроль за v

Глава Нов 
сельской адШШ

ем данного постановления оставляю за собой.

Ь ?

Н.П. Прокопенко


